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ANEXO 06 – DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de  Ceres publica O 

RESULTADO  FINAL  do  Edital  de  Abertura  n.  006/2012  para  Contratação  Temporária  de  Servidor  Técnico 

Administrativo de Nível Médio mediante as condições estabelecidas neste Edital e resultados abaixo: 

CARGO:  Técnico  Administrativo  de  Nível 
Médio   

Função: Auxiliar de Informática

Candidato(a) /
(nº de inscrição)

Cargo/Função Pontuação Resultado

PD* PT** TOTAL

1. 001/2012 Lucas Alves Militão Auxiliar de 
Informática

6,4 2 8,4 4,2

2. 002/2012 Jefferson Douglas da Silva 
Rodrigues

Auxiliar de 
Informática

0 0 0 0

3. 003/2012 Wallace Gomes Campos Auxiliar de 
Informática

6,7 2 8,7 4,4

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 Legenda:
*Prova Didática;

** Prova de Títulos.

Unidade Universitária de Ceres, em 17 de julho de 2012.

Elton César Silva Morais

Presidente da CEPSS/UnU


